

**Протокол**  
**итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

17 сентября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

17 сентября 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:  
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»  
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:  
**Материалы, согласно приложения №1, № 237.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.


Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.


Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

## Приложение №1

№ пп	Наименование закупаемых товаров	Описание и требуемые технические, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Стоимость без НДС
1	Кабель АВВГ 3*16+1*10	Три алюминиевых жил сеч. 16 мм <sup>2</sup> и одна сеч. 10 мм <sup>2</sup> , изоляция из ПВХ, обмотка, оболочка из ПВХ.	м	100	344,00	34 400,00
2	Кабель ААБл-10-3*50	Три алюминиевых жил сеч. 50 мм <sup>2</sup> , изоляция из ПВХ, бронированный, оболочка алюминиевая, слой ленты из пластмассы	м	60	2 582,00	154 920,00
3	Муфта ЗКНТпН-10 (35-50) с наконечниками	Термоусаживаемая, трехфазная, концевая, наружной установки, для напряж. 10кВ, сеч. 35-50 мм <sup>2</sup>	шт	2	10 368,00	20 736,00
4	Рубильник ВР-32=35В71250 (250А, 2 напр)	Макс. рабочее напряжение, номин. Напряжение изоляции – 690В, макс. сечение входящего кабеля 70-150 мм <sup>2</sup> , поворотная ручка.	шт	1	14 944,00	14 944,00
5	Зажим ОА-185-1	Зажимы ответвительные прессуемые, ТУ 3449-001-52819896-2010	шт	6	1 400,00	8 400,00
6	Зажим АА-4-3	Зажимы опорные, ТУ 34 13.11459-89.	шт	3	4 032,00	12 096,00
7	Перчатки нитриловые	Одноразовые, хозяйственные, черные, размер М	пар	120	260,00	31 200,00
8	Шина медная 30*4	Полоса медная сеч. 30мм х 4мм, дл. 4м	м	3	5 795,00	17 385,00
9	Корпус ЩМП-4-0	Металлический, разм 800*650*250мм	шт	1	37 760,00	37 760,00
10	Полоса УМ 10мм х 30мм	Резиновая, специальная, марки УМ, ГОСТ 12855-77	кг	1,6	2 358,6	3 773,76
11	Рулон 10мм	Резиновая, специальная, марки УМ, ГОСТ 12855-77	кг	17,84	1 971,2	35 166,20
12	Рулон 6мм	Резиновая, специальная, марки УМ, ГОСТ 12855-77	кг	44,2	1 971,20	87 127,04
<b>ИТОГО</b>						<b>457 908,00</b>